

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest sukcesywna dostawa materiałów kancelaryjno-biurowych na potrzeby ABW – znak sprawy 2/II/2014.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (uPzp) informuję, że w dniu 27 marca 2014 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

Część II

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji 5 wykazu asortymentowo-ilościowo-cenowego.

„blok do tablicy flipchart – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie bloku o wymiarach 64x100cm?”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 5 formularza oferty – blok do tablicy typu flipchart 65 cm x 100 cm (kratka, bl. a' 50 kartek) dopuszcza zaoferowanie bloku o wymiarze 64x100 cm.

Pytanie 2:

Dotyczy pozycji 20-29 wykazu asortymentowo-ilościowo-cenowego.

„etykiety – czy jednostką miary jest opakowanie? Proszę o zmianę opisu”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 20-29 formularza oferty – jednostką miary jest opakowanie.

Pytanie 3:

Dotyczy pozycji 31-34 wykazu asortymentowo-ilościowo-cenowego.

„klipsy do papieru – czy jednostką miary jest opakowanie? Proszę o zmianę opisu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 31-34 formularza oferty – jednostką miary jest opakowanie.

Pytanie 4:

Dotyczy pozycji 55 wykazu asortymentowo-ilościowo-cenowego.

„markery do tablicy – czy Zamawiający wymaga zaoferowania 30 kompletów (4 markery+gąbka)? Proszę o zmianę jednostki miary.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 55 formularza oferty – jednostką miary jest komplet.

Pytanie 5:

Dotyczy pozycji 76-79 wykazu asortymentowo-ilościowo-cenowego.

„tusze do stempli – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tuszu o większej pojemności?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 76-79 formularza oferty dopuszcza tusz do stempli o pojemności 25÷30ml.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w takim zakresie jaki wynika z udzielonych odpowiedzi

Dodatkowo Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia oraz jednostek miar w części II w poz. 4, 63 i 87 wykazu asortymentowo-ilościowo-cenowego, a także terminu składania i otwarcia ofert.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniony tekst:

Załącznik nr 1 do SIWZ, wykaz asortymentowo-ilościowo-cenowy, część II

w SIWZ jest:

poz. 4

Blok do tablicy typu flipchart 65 cm x 100 cm (gładki, bl. a' 50 kartek).

SIWZ po zmianie:

poz. 4

Blok do tablicy typu flipchart ~~64~~**65** cm x 100 cm (gładki, bl. a' 50 kartek)

w SIWZ jest:

Poz. 63

pinezki do tablicy, op. A'50 szt J.m. szt.

SIWZ po zmianie:

Poz. 63

Pinezki do tablicy, op. A'50 szt J.m. **op.**

w SIWZ jest:

Poz. 87

Zakładki indeksujące samoprzylepne 12x43 mm (op. 4 kolory) J.m. szt.

SIWZ po zmianie:

Zakładki indeksujące samoprzylepne 12x43 mm (op. 4 kolory) J.m. **op.**

Miejsce, w którym znajduje się zmieniony tekst:

pkt 14, ppkt. 2) i 5) SIWZ:

w SIWZ jest:

2) Termin składania ofert upływa dnia 31.03.2014 r. o godz. 11:00.

5) Oferty zostaną otwarte w dniu 31.03.2014 r. o godz.11:15 w Wydziale Zamówień Publicznych BL ABW w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).

SIWZ po zmianie:

2) Termin składania ofert upływa dnia **03.04.2014 r.** o godz. **11:00.**

5) Oferty zostaną otwarte w dniu **03.04.2014 r.** o godz. **11:15** w Wydziale Zamówień Publicznych BL ABW w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

W załączeniu formularz oferty (załącznik nr 1 do SIWZ po zmianach z dnia 28.03.2014)